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Lausunto jätehuoltomääräyksistä

Kh 10.10.2022 § 294
Valmistelija: hallintosihteeri Juha Rinta-Jouppi

Forssan kaupungin jätelautakunta on kokouksessaan 31.8.2022 hy-
väk sy nyt luonnoksen Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n yh teis toi min-
ta-alu een kuntien yhteisiksi jätehuoltomääräyksiksi.

Jätehuoltomääräykset koskevat kunnan vastuulla olevien jätteiden
mää rän vähentämistä, lajittelua, hyödyntämistä ja loppukäsittelyä se-
kä näiden jätteiden keräilyä, kuljetuksia ja vastaanottoa ja niihin liit ty-
viä käytännön järjestelyjä ja teknisiä vaatimuksia kiinteistöillä ja jät-
teen vastaanottopaikoilla. Määräykset koskevat myös toimia ros-
kaan tu mi sen ehkäisemiseksi sekä jätteistä ja kuljetuksista mah dol li-
ses ti annettavia tietoja. Lisäksi määräyksissä annetaan ehtoja sel lai-
sel le jätteen pienimuotoiselle ja omatoimiselle käsittelylle, joka ei
vaa di ympäristölupaa.

Jätehuoltomääräykset koskevat Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n osa-
kas kun tia, joita ovat tällä hetkellä Akaan, Forssan, Huittisten, Loi-
maan ja Someron kaupungit sekä Euran, Humppilan, Jokioisten,
Kos ken Tl, Oripään, Punkalaitumen, Säkylän, Tammelan, Urjalan ja
Ypä jän kunnat sekä Sastamalan kaupunki lukuun ottamatta Suo den-
nie men ja Mouhijärven alueita.

Jätehuoltomääräysten luonnos on nähtävillä yhteistoiminta-alueen
kun tien virastoissa sekä Internet-sivuilla 31.10.2022 asti.

Niiden, joiden elinympäristöön, työntekoon tai muihin oloihin asian
rat kai sul la voi olla huomattava vaikutus, varataan mahdollisuus lau-
sua mielipiteensä asiasta.

Mahdollinen mielipide pyydetään toi mit ta maan Forssan kaupungin
jä te lau ta kun nal le, os. Turuntie 18, 30100 Fors sa tai
jatelautakunta@forssa.fi viimeistään 31.10.2022.

Lisätietoja antaa jätehuoltopäällikkö Salla Alapirtti, p. 03 4141 5336,
salla.alapirtti@forssa.fi

Loimaan kaupungin lupajaosto käsittelee asiaa kokouksessaan
25.10.2022.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus keskustelee asiasta ja jatkaa asian käsittelyä tar-



vit taes sa seu raa vas sa kokouksessaan 31.10.2022.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


